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Valg af dirigent og referent

« Formanden foreslar:
* Dirigent:

« Referent: Cecilie




Fremlaeggelse af arsberetning

Arbejdsomrade og formal

* Selskabets arbejdsomrade er udbredelse af
kendskab til bygningsfysiske forhold i alle led inden
for byggeriet, fra forskning til udfgrelse.

* Selskabets formal er at arbejde for den
videnskabelige og tekniske udvikling inden for
bygningsfysik, saledes at bygningsfysiske
sammenhaenge beskrives og dokumenteres.
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Ved bygningsfysik forstas hovedsageligt fugt- og
varmetekniske forhold i bygninger
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Kandidatmedlemmer 1022
. .
MedlemsprOf“ Studiemedlemmer 102
Gaestemedlemmer 9
| alt 1.133

14,1%
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Medlemsprofil

17,2%

, 77%  107%  93% 55%  44% -

IDA Kebenhavn IDA Nordsjlland IDA Syd IDA @stjylland
IDA Fyn IDA Nord IDA Sjz=lland IDA Vestjylland

Fokus pa bedre tiltraeekning af unge og
studerende.

Indsatsomrade kunne godt veere
arrangementer pa Fyn, samt i Jylland.

20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89




Aktiviteter i 2022

Et lidt slgvt ar, ma man desveerre sige, og et lidt stille forar

Kun 8 arrangementer
 8i Kgbenhavn
* (0)iJylland

140 deltagere
Bestyrelsesmgder hver anden maned

Nyhedsbreve fra IDA

Hjemmeside www.bygningsfysik.dk
Podcast, (5 nye pa vej)

Linkedin, Facebook

Arrangementer (afholdt i perioden)
Arrangementer
Fgrstegangsdeltagere

Tilmeldte medlemmer

Tilmeldte

Gengangerrate

Medlemsrate

Kvalitet



http://www.bygningsfysik.dk/

Medlemsarrangementer i 2021

Arrangementer afholdt i perioden

Mgdedato

Deltagere

IDA-tilmeldte

Kvalitet

343796 Hyg-Erfa med IDA Bygningsfysik

344251 Facader pa Christiansholm

344366 SorptionShade — To fluer med et smaek -

344921 Bygningsfysikdag 2022

345187 Besgg pa Nationalmuseet med IDA Bygningsfysik
345703 Abent hus: Et besgg pa DTU om teknik og studieliv med
347160 Energimaerkning og teknologier til benchmarking af
347502 Krybekeeldre i eksisterende byggeri — fugtforhold,

22-02-2022
20-04-2022
24-03-2022
04-05-2022
07-06-2022
01-09-2022
15-11-2022
13-12-2022

18
16

9
15

9,2
8,6

| alt




NYE
Praesentation a%odcast i 2023

5 nye episoder pa vej

6. Steffen Petersen, professor Arhus Universitet,

7. Martin Morelli, tidligere seniorforsker, SBi og nu
hos Bunch Bygningsfysik

8. Eva Mgller, Professor, DTU

9. Torben Valbjgrn, seniorforsker, AAU/BUILD
10. Abelone Kgster

Er nu ogsa tilgeengelige direkte hos IDA.

Tema

Lyt til IDAs podcasts

BYGNINGS
FYSIKKENS
RYGRAD

DA

Lyt til IDAs podcasts Techtopia, Workflow, Blinde Vinkler og IDA Lyd
og bliv klg e pa alt fra fremtidsteknologi til workflows, studieliv og

diversitet i tech-branche

Techtopia

Hvordan pavirker nye
teknologier, digitalisering
og ny forskning vores

hverdag?

Supply Chain Leaders
Inspiration og anbefalinger
til dig, der arbejder med
supply chain

Blinde vinkler
Hvordan kan tech-
branchen give plads til flere

kvinder og minoriteter?

IDA Lyd
IDA Lyd - Stemmer fra dit
studie er en podcast for

dig, der er studerende

VVVORK

FLOV\W

Workflow

Hvilken betydning har ny

teknologi, viden og globale

BYGNINGS
FYSIKKENS
RYGRAD

DA

Bygningsfysikkens rygrad
Erfaringer, indsigter og
anekdoter fra
bygningsfysikkens

koryfaeer
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306450 IDA Bygningsfysik IDA
Regnskab for 2022

IDA- Afs./
Udgifter Indteegter Resultat Budget budg. Forskel

IDA-tilskud
Beerer 00150 Radighedsbelgh
+Ingen 117.000,00 117.000,00

Beerer 00150 Radighedsbelgb i alt 117.000,00 117.000,00

IDA-tilskud i alt 117.000,00 117.000,00 117.000,00

Indteegter
Beerer 00010 Kontingentindteegter
+Ingen 8.350,00

Beerer 00010 Kontingentindteegter i alt 8.350,00

Indteegter i alt 8.350,00

Driftsaktiviteter
Beerer 00101 Generalforsamlinger
343803 G amling i IDA Bygni i 30-03-2022 7.545,00 -7.545,00 -7.545,00

Beerer 00101 Generalforsamlinger i alt 7.545,00 -7.545,00 -7.545,00

Beerer 00102 Bestyrelsesmgder
+Ingen 11.081,00 -11.081,00

Beerer 00102 Bestyrelsesmgder i alt 11.081,00 -11.081,00

Baerer 09999 Administration

+Ingen 43.600,00 -43.600,00

Beerer 09999 Administration i alt 43.600,00 -43.600,00

Driftsaktiviteter i alt 62.226,00 -62.226,00 -7.545,00

[ Medlemsaktiviteter
Beerer 00250 Almindelige mgder
344251 Facader pa Christiansholm 20-04-2022
345703 Abent hus: Et besgg pa DTU om teknik og 01-09-2022 8.252,35 -8.252,35 -8.252,35
347160 Energimaerkning og teknologier til 15-11-2022 2.676,25 -2.676,25 -2.676,25

Beerer 00250 Almindelige mgder i alt 10.928,60 -10.928,60 -10.928,60

Beerer 00258 Fagteknisk socialt arr.
342684 20 ars jubilzzumsarrangement 30-11-2021 50,00 -50,00 -50,00
343796 Hyg-Erfa med IDA Bygningsfysik 22-02-2022 9.192,00 -8.442,00 -8.442,00
345187 Bespg pa Nationalmuseet med IDA 07-06-2022 4.703,37 -4.653,37 -4.653,37
Beerer 00258 Fagteknisk socialt arr. i alt 13.945,37 -13.145,37 -13.145,37

Medlemsaktiviteter i alt 24.873,97 -24.073,97 -24.073,97

87.099,97 126.150,00 39.050,03 -31.618,97 70.669,00




Statistik

Statistik

Driftsakt. i % af resultat minus tilskud
Egenbetaling ved arrangementer
IDA-tilskud per tilmeldt

IDA-tilskud per medlem

Tilmeldte per arrangement

Tilm. medlemmer ift. medlemstal




IDA-tilskud
Indteegter

Driftsaktiviteter

Medlemsaktiviteter

-107.045

-25.264,75

2022
117.000
8.350
-62.226

-24.073,9

47.000
250
44.819

1.190

Resultat

Overfort fra tidligere ar

Til disposition

-60.727

201.338
140.610

39.050

140.610
179.660,36

99.777

-35.462
+39.050




Orientering om fremtidigt arbejde og budget
for lIobende ar

IDA Bygningsfysik er blevet tildelt 175.000 kr.
Sidste dar 117.000 kr.

Baseret pa bestyrelsens plan bl.a.

« 2 konference med 150 deltagere
8 arrangementer med i alt 400 deltagere
4 webinar med 300 deltagere
2 arrangement i samarbejde med andre
5 podcasts




Aktivitetsplan 2023

Fokuspunkter:

« Klimaforandringer og bygningsfysik

« Fokus pa baeredygtigt byggeri og bygningsfysik
 Mobilisering af studerende

Sekundzere fokuspunkter:
* (Flere arrangementer)
* God geografisk daekning af arrangementer

Arets hovedbegivenheder
 Produktion af podcast
 Bygningsfysikdagen + evt. en bygningsskadedag




Planlagte aktiviteter i 2023

Bygningsfysikdag 2023, 3. maj (Afholdes hos IDA)
Arrangement om fugtmalinger
HYG-ERFA

Evt. byggeskadedag, (dato ikke fundet)

« Diverse andre arrangementer er pa planleegningsstadie




Til inspiration af faglige emne-

- fra jubilseumsarrangementet

skimmel under byggeproces

fugt og klimacendr jf

fugtsikf béd container pm o Bl B eeriren

byggematerialers egenskab fugt og ventilation

emissioner fra byggemater
fugtikrybekceldre arkitektkonkurrencen rup
konference om byggyslIsg

ny fugtanvisning ebmo "

alternativer byggeelem np fugtifacader

video Isg radonsikring how to fc fugt og atf ejp

nye materialer til vindue e ; _
bceredygtighed vugge til g fugti grenland ejp

R S e EIrng de nye skimmelanvisningfc slagregn ebmo tagreparationer grenland

2 : . salt ebmo _ o ) :
fugt Og GrSGg N 41nq|ekhm€1 og fugt SpEtar vejr Sl bygnmgsfysﬂ( i doghgdog fugt ibad

portreetter af bestyr Isg beeredygtighed Isg
isolering container pm tvcerfagligt ark ing konst fugtmdlingstekniker genbrug byggemat smf

dampspcerre og tracebyg -kb fugt og indeklima np

fugtitage jf indeklimapdvirkninger lbg .
) ) ) fugtiskure
containerhus alt bolig pm fugt og klimacendringer ej

arternative oyggemater pn

skimmel i gamle voegge




Indkomne forslag

« Der er ikke kommet nogen forslag




Nuvaerende bestyrelse
8 mediemmer

Morten Kronholm Mathiasen Formand

Tina Priess @stergaard Naestformand

Carsten Rode Kasserer — pa valg, kan og ma genopstille
Ruut Hannele Peuhkuri Medlem, (langtids syg)

Sgren Meyer Bestyrelsesmedlem

Tina Priess @stergaard Medlem pa valg - gnsker ikke at genopstille
Morten Mgller Jensen Medlem

Anders Thomsen Medlem

Ole Michael Hansen Medlem pa valg

Tak for denne gang

Q?Q?

« Tina Priess @stergaard

+ Cecilie Marie Truelsen, studentermedhj=elp




Valg af nyere bestyrelsesmediemmer

4-10 mediemmer

 Anders Thomsen, (genopstiller)

» Bestyrelsen foreslar:
 Sgren Meyer, (Gl)
« Jens Kristian Bundgaard, (ark)




Valg af kritisk revisor

« Kurt Kielsgaard genopstiller







Tak for din deltagelse!




